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Anna-Elisa Orajärven omistama ja koko Orajärven perheen tärkeä jäsen Ruskelan Filadelfia on 

myyty uudelle omistajalle Etelä-Suomeen Anna-Elisan siirtyessä kokonaan hevosiin. Nyt kohta 17-

vuotiaan Ankun ja Fifin yhteinen kisataival alkoi joulukuussa 2002, joten yhteisiä kokemuksia ja 

kisaratoja on useita. ”Eräs tärkeä aikakausi on tavallaan päättynyt ja hyvästelemme Fifin haikein 

mielin. Mutta olen tosi onnellinen, että Fifi pääsi tavoitteelliselle ratsastajalle. Fifin kyvyille ja 

psyykelle on tärkeää, että se pääsee treenaamaan ja kisaamaan vielä monta vuotta – onhan se nytkin 

ihan huippukunnossa. Olisi ollut surkeaa katsellakaan sitä, kun se ihmeissään tuijottelisi tarhasta, 

että miksi minua ei haeta hommiin”, kertoi Ankku.  

 

Ankun ja Fifin viimeinen kausi oli menestyksekäs; Oulun Pokaalin Ponipokaalissa kolmas sija ja he 

olivat myös Pokaalin menestyksekkäin pohjoissuomalainen ratsukko. Ratsukko Ankku ja Fifi on 

ollut Meri-Lapin Ratsastajien varsinainen lippulaiva ja menestyksekkäin ratsukko monen vuoden 

ajan. Joka kaudella on ollut hienoja onnistumisia, mutta erityisesti kotitallin melaralaiset 

riemuitsivat Helsinki International Horse Show’n Hevoshullu Cup-finaalivoittoa syksyllä 2006. 

 

”Yhteisiä kilometrejä on kertynyt ainakin 60 000” laskeskeli Ankun isä Lasse Orajärvi, joka 

Maritta-vaimonsa kanssa ovat luonnollisesti kisatiimissä tiiviisti mukana. ”Fifi on hyvä 

matkustamaan; syö ja lepää aina kuin voi, kuten ammattilaisen pitääkin”.  

 

Onneakin aina kisareissuilla tarvitaan menestykseen, mutta erityisesti sitä oli, kun iltapäivälehtien 

otsikoihin päässyt Fifin karkureissu Mannerheimintien ja golfkentän kautta päättyi turvallisesti. 

Tanskan Baltic Cup-osakilpailureissulla myrsky puhalteli jaboja nurin ja siitäkin selvittiin 

säikähdyksellä.  ”Sillä ei ole edes mitään ihmevinkeitä kisapaikoilla, mutta kyllähän se oman 

arvonsa tunteva ponineitokainen on ja ihan aiheestakin. Fifin hovikengittäjä Kyösti Pajari laski 

leikkiä eräälle kengittäjälle, että hyvä se on kengittääkin, mutta älä loukkaa sen tunteita”, vitsaili 

Lasse. 

 

Terkkuja Fifille! 
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